[bookmark: _Hlk106183853]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2022 года									     №67
г.п. Токсово

[bookmark: _Hlk85184720]О награждении грамотой совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. За активную гражданскую позицию, весомый вклад в развитие волонтерского движения, содействие материально-техническому обеспечению военных формирований, участвующих в специальной военной операции на территории ДНР и ЛНР наградить грамотой совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
ШТОКАЙЛО ВЛАДИМИРА ВЛАДИМИРОВИЧА;
ПЕРЕВАЛОВА ПАВЛА ПАВЛОВИЧА;
ПАХОМОВА ВАСИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА;
НЕВЕЖИНА ЮРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово», разместить на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования				                      Е.В. Киселева